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Kuntien ympäristönsuojelun hallinnosta annetun lain (64/1986) 7 §:n 
mukaan kunnanvaltuusto voi antaa kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaiselle oikeuden siirtää toimivaltaansa 
edelleen alaiselleen viranhaltijalle. Toimivaltaa ei kuitenkaan voida 
siirtää viranhaltijalle asiassa, joka sisältää hallinnollisen pakon 
käyttämistä. Alavieskan kunnan hallintosäännön perusteella kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaisena toimii tekninen lautakunta. 
Hallintosäännön mukaan lautakunta päättää toimielimen 
ratkaisuvallan edelleen siirtämisestä. 
 
Markku Myntti Ky hakee maa-aineslupaa ja ympäristölupaa 
kalliokiviaineksen ottamiselle ja murskaamiselle Alavieskan 
kunnassa kiinteistölle Mutka 9-410-5-27, Ylikahma 9-401-1-189 ja 
Uusitalo 9-401-5-22. Ottamisalue sijaitsee Alavieskan keskustasta 
noin viiden kilometrin päässä, Käännänkylästä etelään menevän 
metsäautotien ja siitä Alavieskantielle menevän tien varressa 
Siivikon alueella. 
 
Hakemus on jätetty 12.1.2025. Hakemusta on täydennetty 
29.1.2025. Lisäksi hakemusta on täydennytty kaavoitusta koskevin 
osin 9.5.2025. 
 
Yhteiskäsittelyluvan tavoitteellinen käsittelyaika viranomaisessa on 
kuusi kuukautta. Asian käsittelyä on mutkistanut toiminta-alueen 
tavallisesta poikkeava kaavatilanne, jonka takia lausuntoja on 
pyydetty alueellisen ELY-keskuksen kaavoituksesta, Alavieskan 
kunnan kaavoitusviranomaiselta ja Pohjois-Pohjanmaan 
maakuntaliitolta. Lausunnot ovat myöhästyneet, jonka takia asian 
käsittely on pidentynyt. 
 
Maa-aines- ja ympäristönsuojelulakien mukaisen yhteiskäsittelyluvan 
ratkaisee tavallisesti Alavieskan kunnan varsinainen 
ympäristönsuojeluviranomainen eli tekninen lautakunta. 
 
Hakijan kannalta olisi kohtuullista, että asiasta saataisiin ratkaisu 
ilman aiheetonta viivytystä. Alavieskan kunnan kesäsulku aiheuttaa 
viivästyksen, joka pystytään välttämään siirtämällä ratkaisuvalta 
tässä yksittäisessä asiassa ympäristötarkastajalle. 
 
Oheismateriaali: 
- Yhteiskäsittelylupahakemus liitteineen 
- Yhteiskäsittelyluvan täydennys  
- Asiassa saadut lausunnot 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Tuomas Häggman 
 



Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää siirtää ratkaisuvallan 
ympäristötarkastajalle Markku Myntti Ky:n Siivikon kallioalueen 
yhteiskäsittelylupa-asiassa. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 


